2
[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]      __24.02.2022__	       город-курорт Кисловодск        ____214______

О внесении изменений в муниципальную  Программу города-курорта Кисловодска «Обеспечение общественной безопасности и защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», утвержденную постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 28.12.2021 № 1459

	Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 16.12.2020 № 1060 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Кисловодска», распоряжением администрации города-курорта Кисловодска от 24.06.2021 № 105-р «Об утверждении Перечня программ», решением Думы города-курорта Кисловодска от 24.12.2021 №  44 - 621 «О бюджете города-курорта Кисловодска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу города-курорта Кисловодска «Обеспечение общественной безопасности и защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», утвержденную постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 28.12.2021 № 1459 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Дополнить Программу паспортом подпрограммы «Профилактика правонарушений на территории города-курорта Кисловодска» и паспортом подпрограммы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, мероприятия по гражданской обороне» и изложить её в редакции, согласно приложению 1.
1.2. Таблицу 1 Программы, СВЕДЕНИЯ об индикаторах достижения целей  муниципальной программы города-курорта Кисловодска «Обеспечение общественной безопасности и защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»  и показателях  решения задач подпрограмм Программы и их значениях изложить в редакции, согласно приложению 2.
1.3. Таблицу 2 Программы, ПЕРЕЧЕНЬ основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы города-курорта Кисловодска «Обеспечение общественной безопасности и защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» изложить в редакции, согласно приложению 3.
1.4. Таблицу 3 Программы, ОБЪЕМЫ и источники финансового обеспечения Программы «Обеспечение общественной безопасности и защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» изложить в редакции, согласно приложению 4.
1.5. Таблицу 3.1 Программы, СВЕДЕНИЯ о весовых коэффициентах, присвоенных целям Программы «Обеспечение общественной безопасности и защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» изложить в редакции, согласно приложению 5.
1.6. Таблицу 6 Программы, СВЕДЕНИЯ об источнике информации и методике расчета индикаторов достижения целей Программы изложить в редакции, согласно приложению 6.

2. Финансовому управлению администрации города-курорта Кисловодска предусмотреть выделение средств на реализацию мероприятий Программы.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

4. 	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации-начальника управления по общественной безопасности, ЧС и ГО администрации города-курорта Кисловодска С.Н.Грачева.

5. 	Настоящее  постановление  вступает  в  силу с момента официального опубликования.

Глава города-курорта
Кисловодска	                           Е.И.Моисеев

image1.png